
32 BERGEN ST. PASSAIC, NJ 07055

973-773-7300

Doña MariaDoña Maria
@donamariasrestaurantDoña Maria Restaurant



$9.00
$9.00
$9.00
$9.00
$9.00
$9.00

PASTOR / MARINATED PORK

POLLO / CHICKEN

CARNITAS / BRAISED PORK

CHORIZO / SAUSAGE

BISTEC / STEAK

LENGUA / BEEF TOUNGE

CABEZA / BEEF HEAD

TRIPA / BEEF TRIPE

BUCHE / PORK STOMACH

SUADERO / BEEF BRISKET

OREJA / PORK EARS

CAMPECHANOS SUADERO CHORIZO 
O BISTEC  CHORIZO

MILANESA DE RES / BREADED BEEF

MILANESA DE POLLO / BREADED CHICKEN

BISTEC / STEAK

CARNITAS / BRAISED PORK

PASTOR / MARINATED PORK
PAMBAZO

Con cilantro y cebolla / with cilantro & onion

Con cilantro y cebolla / with cilantro & onion

Con cilantro y cebolla / with cilantro & onion

Con papa y chorizo / bread dipped & fried  in guajillo
Sauce & filled with potato & sausage

TORTAS / SANDWICHES

TACOS

$2.00

$2.00

$2.00

$2.00

$2.50

$10.00

$2.50

$2.50

$2.50

$2.50

$2.50

$2.50

Servido con cebollas y cilantro 
served with onions & cilantro

.........
...

......................

$9.00TORTA DE TINGA ....................
$9.00TORTA DEL CHAVO....................

............

............
...........................

................
.......................

................
.....................

........................
.......4 pcs......

....................
.....................

.................
................

....................

....................

......................
..................

Qon quesillo, aguacate, papalo
rojas o chipotle. OPCION: Milanesa
de res o pollo, pastor  o carnitas

$12.00

TACOS
TORTA BIRRIA

$14.00
$14.00

.......... 3 PCS......
.................

BIRRIA  RAMEN $15.00.................

.. 4 pcs .....

APPERITIVOS / APPETIZERS

CEMITAS MEXICANAS ..............

PANCITA

POZOLE

SOPAS / SOUPS
$14.00

$14.00

........................

........................

BIRRIA

SPICY CHICKEN WINGS ......8 pcs..... $13.00

$15.00.........

ORDEN DE NOPAL

ORDEN DE CEBOLLINES

TACOS DE CAMARON / SHRIMP
CON PICO DE GALLO Y AGUACATE

$4.00

$4.00

$13.00

NACHOS SUPREMOS  Res o Pollo

  OS $17.00.... MIXT POLLO Y RESNACHOS SUPREMOS  
           $10.00........................GUACAMOLE

$18.00...............FRIED CALAMARI & SHRIMP

              $6.00........................CHIPS & SALSA



 

PICADITAS

MOLE VERDES O ROJOS 
MOLE RED OR GREENENCHILADAS $12.00

FLAUTAS POLLO O QUESO
CHICKEN OR CHEESE $13.00

BREADED SHRIMP WITH SALAD AND  RICE  

CALDO DE MARISCOS $21.00................................
TOSTADAS DE CAMARON $15.00.............................

CALDO DE CAMARON / SHRIMP BROTH $16.00.................

COCTEL DE CAMARON / SHRIMP COCKTAIL $16.00.............
CAMARONES A LA DIABLA / DEVILED SHRIMP $17.00...........
FAJITAS DE CAMARON / SHRIMP FAJITAS $16.00...............
CAMARONES EMPANIZADOS CON ARROZ Y ENSALADA $16.00....

TOSTADAS
$13.00POLLO 

TINGA $13.00

QUESADILLAS - 3 pcs
QUESO / CHEESE
POLLO / CHICKEN
CHAMPIÑON / MUSHROOM
TINGA / SPICY SHREDDED CHICKEN
BISTEC / STEAK

$12.00
$13.00
$13.00
$13.00
$14.00

.......................

.......................
...............

........
.........................

CARNITAS $14.00.............................
PASTOR $14.00...............................
CHORIZO $14.00.............................

..............................

..............................

..............................

PLATILLOS / ENTRÉES

$15.00

$17.00 

$15.00

$17.00

$14.00

$16.00

$22.00

$22.00

ALAMBRE DE RES O POLLO

ALAMBRE MIX

FAJITAS

FAJITAS MIX

PECHUGA A LA PLANCHA / GRILLED CHICKEN

BISTEC A LA MEXICANA

TAMPIQUEÑA

ARRACHERRA

Beef or chicken

SALSA VERDE O ROJA

Res y pollo / beef & chicken

Res o pollo / beef or chicken

Res, pollo y camaron / beef, chicken & shrimp

Servido con arroz y ensalada / served with rice & salad

Servido con arroz  y frijoles / served with beans and rice

Servido con arroz, 2 enchiladas de mole y rajitas  poblanas
Served with rice, 2 mole enchiladas and rajitas  poblanas

Servido con frījol, pico de gallo, guacamole, nopal, cebollita
Crema y queso / served with beans, pico de gallo,
Guacamole, cactus, onion, sour cream & cheese

..............

$10.00SENCILLAS ..........................
..........................

.............................

.............................
$14.00CHORIZO

$14.00POLLO

$14.00BISTEC

........................
............................

.........................
....

.................
.........................

.......................

$16.00BISTEC ENCEBOLLADO .................
....................... $16.00BISTEC ASADO

MOLCAJETE  DOÑA MARIA .............. $43.00
Pollo, bistec, chorizo, arrachera, queso, nopal cebolla
camarones, salsa, arroz, frijol y tortilla 

Servido con arroz y guacamole 

Nopal. cebolla, arrroz y frijol

$14.00POLLO O BISTEC / CHICKEN OR STEAK
BURRITOS

..............................................................
.....

$16.00
$17.00

CALIFORNIA BURRITO
CAMARON
BURRITO MIX POLLO Y BISTEC / CHICKEN / STEAK $16.00

$12.00

$14.00

$16.00

CON HUEVOS / WITH EGGS

CON BISTEC                                  CON POLLO 

CON HUEVO Y POLLO  O  HUEVO Y BISTEC
WITH EGGS & STEAK                 OR EGGS & CHICKEN

CHILAQUILES ROJOS O VERDES

...................

......
.....

 WITH  STEAK                              WITH  CHICKEN
$14.00....

$14.00

SOPES
POLLO / CHICKEN

BISTEC / STEAK

$13.00...................
.....................

$14.00BISTEC   

MARISCOS / SEA FOOD



 

JARRITOS

SIDRAL
SANGRIA

 SUNNY  D   

COCA COLA  LATA
SPRITE

GINGER ALE

SODAS
$4.00

$4.00
$4.00
$3.00

$2.00
$2.00

$2.00

Fruit punch, mandarina, tamarindo, toronja

AGUAS FRESCAS
 

SMALL          MEDIUM             LARGE

 

CERVEZAS / BEERCHURROS $13.00

POSTRE / DESSERT
T

.........................
...........................
..........................
.........................

COCA COLA BOTELLA $4.00............
................

............................
.......................

RED BULL $5.00.........................

HORCHATA $7.00

JAMAICA $7.00

$5.00

$5.00

$3.00

$3.00

......................................

ARROZ / RICE $4.00

ORDEN EXTRA
........................

FRIJOLES / BEANS $4.00..................

TRES LECHES CAKE $8.00...........................
CHEESECAKE $8.00..................................
FLAN NAPOLITANO $8.00............................
HELADO $6.00......................................................

Con papas fritas / with french fries

Con arroz o papas fritas / with rice or french fries

Con arroz o papas fritas / with rice or french fries

CHEESE FINGERS

CHICKEN NUGGETS

MILANESA DE POLLO / BREADED CHICKEN

PECHUGA

 

ASADA / GRILLED CHICKEN

PAPAS FRITAS / FRENCH FRIES

MENU PARA NIÑOS 
 KID'S MENU

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$5.00

.....................

.....

............

......................
Con papas / with  fries 


